
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 квітня 2024 року м. Кривий Ріг № 308

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 17 липня
2019 року № 264 «Про уповноваження посадових осіб у складанні протоколів
про адміністративні правопорушення та затвердження Інструкції з
оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення у виконкомі
Саксаганської районної у місті ради» зі змінами

Відповідно до статей 218, 255 Кодексу України про адміністративні
правопорушення, враховуючи службову записку відділу розвитку
підприємництва виконкому районної у місті ради від 05.04.2024 № 02.7-26/116,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 липня 2019
року № 264 «Про уповноваження посадових осіб у складанні протоколів про
адміністративні правопорушення та затвердження Інструкції з оформлення
матеріалів про адміністративні правопорушення у виконкомі Саксаганської
районної у місті ради» зі змінами такі зміни:

1.1 у підпункті 1.2 пункту 1 виключити фразу «та посадову особу з
питань захисту прав споживачів відділу розвитку підприємництва виконкому
районної у місті ради, яка несе відповідальність за дотримання правил торгівлі
на ринках, за статтями 155, 1552, 156 ч. 2, 156і, 1562, 159 Кодексу України про
адміністративні правопорушення»;

1.2 виключити підпункт 1.7 пункту 1.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на юридичний відділ та

заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ
мм


